2023 年 5 月 11 日
各 位

株式会社大京穴吹不動産

「新宿賃貸営業課」移転に関するお知らせ

株式会社大京穴吹不動産（本社：東京都渋谷区、社長：森本 秀樹）は、2023 年 5 月 11
日（木）より、「新宿賃貸営業課」を「新宿店」（東京都新宿区）から「千駄ヶ谷第 21 大京

ビル」（東京都渋谷区）に移転しますのでお知らせします。
これからも当社は地域に密着し、お客さまに満足いただけるサービスをご提供してまい

ります。

記

1．移転先住所および連絡先
〒151-8506
東京都渋谷区千駄ヶ谷 4-24-13 千駄ヶ谷第 21 大京ビル
TEL：03-4218-7003
FAX：03-4218-7004

2．移転先の営業開始日および営業時間

営業開始日：2023 年 5 月 11 日（木）
 営 業 時 間：午前 10 時～午後 6 時 30 分

 定 休 日：水曜日、第 1・3 火曜日

3．アクセスマップ

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞
株式会社大京穴吹不動産「新宿賃貸営業課」TEL：0120-924-768